
  نویسنده و کارگردان فیلم سینمایی »خجالت نکش۲« 
گفت: این فیلم سینمایی کشش سریال شدن را داشت به 
همین دلیل سریال ۸ قسمتی آن را برای شبکه خانگی ساخته 
کارگردان فیلم سینمایی  شد. رضا مقصودی نویسنده و 
»خجالت نکش۲« به تهیه‌کنندگی سید امیر پروین‌حسینی 
کران اضافه شده است به »برنا«  که از ۲۰خردادماه به چرخه ا
گفت: خود ما از استقبال بی‌نظیری که مخاطب از »خجالت 
کاملا  فیلم  این  شدیم.  متعجب  بسیار  داشت  نکش۲« 
خانوادگی است و شوخی‌هایی در آن دارد که مردم می‌توانند 
با خانواده آن را ببینند. حتی نقد‌هایی هم که درخصوص 
فیلم منتشر می‌شود نسبتا خوب است و از این بابت بسیار 
خوشحالیم. این گارگردان درباره میزان فروش »خجالت 
کران این فیلم حدود ۱۰ روز است که  نکش۲« عنوان کرد: ا
آغاز شده و تا یکماه دیگر ادامه دارد. در این مدت بیش از 
۶۰ میلیارد فروش داشته است که عدد و رقم قابل‌توجه و 
راضی‌کننده‌ است. مقصودی در پاسخ به اینکه چه چیزی 
او را ترغیب به ساخت قسمت دوم این فیلم کرد، بیان کرد: 
حقیقتا قصد ساخت قسمت دوم این فیلم را نداشتم. با 
غ بلورین جشنواره فجر  وجود این‌که »خجالت نکش۱« سیمر
را داشت، اما آنقدر که باید در سینما‌ها دیده نشد چرا که آن 
زمان بازیگرانش شناخته شده نبودند، اما بعد‌ها که فیلم در 
رسانه‌ها چرخید مردم آن را خیلی دوست داشتند و بیش 
از زمانی‌که در سینما بود دیده شد. همین مساله باعث شد 
گر در همان اتمسفر قصه دیگری را طراحی  ما فکر کنیم که ا
کنیم احتمالا استقبال خوبی خواهد داشت. وی ادامه داد: 
قسمت اول »خجالت نکش« را دویست و خورده‌ای هزار نفر 
کنون یک میلیون و دویست هزار  دیدند، اما قسمت دوم را تا
نفر دیده‌اند. این میزان بازدید نشان‌دهنده این است که 
ما اشتباه نکردیم. نویسنده »لیلی با من است« درخصوص 

گری که در فانتزی و فضای مجازی  چگونه خنداندن تماشا
از نویسنده و کارگردان‌ جلوتر است، بیان کرد: در این سال‌ها 
حتی کار‌های جدی من هم به نوعی کمدی بوده و اشاره‌هایی 
از طنز در آن وجود داشته است. فضای مجازی نه تنها مانع 
نیست بلکه بسیار به نگارش من کمک می‌کند. با مطالعه 
از  و ورق زدن فضای مجازی سعی می‌کنم شوخی‌های 
مُدافتاده، کلیشه و تکراری را استفاده نکنم، اما نکته دیگر 
این است که یک مواقعی لازم است از این فضا برای خنداندن 
مخاطبم استفاده کنم. مدیوم فضای مجازی با مدیوم کاری 
ما بسیار متفاوت است. مخاطب با یک شوخی فضای مجازی 
برخورد دیگری دارد تا شوخی و طنزی که در سینما انعکاس 

دارد. وی گفت: می‌توان بده و بستانی با فضای مجازی داشت 
و از آن بهره برد. فقط باید حواسمان باشد از شوخی‌های 
تکراری استفاده نکنیم و مُدام این فضا‌ها را بررسی کنیم. 
در طول سال‌هایی که کار کردم شوخی‌هایم را خودم خلق 
کرده‌ام و هرگز منتظر این نبودم که از جایی آن‌ها را بگیرم. رضا 
مقصودی در پایان افزود: این فیلم سینمایی کشش سریال 
شدن را داشت به همین دلیل سریال ۸ قسمتی آن را برای 
پلتفرم فیلم‌نت ساختیم. سریالی پر از شوخی‌هایی که در 
ورژن سینمایی آن گنجانده نمی‌شد. در حال حاضر در مرحله 
کران سینمایی آن، سریال آن  تدوین هستیم و پس از پایان ا

پخش خواهد شد.
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کلاس‌های  قالب  در  علیخانی  محسن   
آرش  مدیریت  با   » باور تا  »تمرکز  بازیگری 
فلاحت‌پیشه، پروژه‌ای نمایشی را تولید و روی 
صحنه می‌برد. محسن علیخانی از چهره‌های 
ح کارگردانی تئاتر در دهه‌ ۷۰ تئاتر ایران  مطر
لرزان  »سعادت  نمایش  اجرای  که  است 
« نوشته علیرضا نادری در سال  مردمان تیره‌روز

۱۳۷۹ با کارگردانی وی از جمله آثار درخشان 
و به یادماندنی ۴ دهه اخیر تئاتر ایران است. 
علیخانی بعد از حضور در اروپا و تحصیل در 
دانشگاه سوربن به ایران بازگشت و در سال 
۱۳۹۴ بار دیگر این اثر را در تماشاخانه باران به 
صحنه برد. حال بعد از ۹ سال بار دیگر اخباری 
در  علیخانی  محسن  مجدد  حضور  بر  مبنی 
عرصه کارگردانی تئاتر منتشر شده است. آرش 
فلاحت‌پیشه از بازیگران با سابقه و فعال تئاتر 
ایران که چند سالی است کلاس‌های بازیگری 
»تمرکز تا باور« را با مدیریت خود و به دور از حال 
و هوای تجاری برخی کارگاه‌های بازیگری برگزار 
می‌کند، در جدیدترین پروژه علیخانی با وی 

همکاری دارد. فلاحت‌پیشه درباره پروژه جدید 
« گفت: کلاس‌های  محسن علیخانی به »مهر
« در ادامه فعالیت‌های  بازیگری »تمرکز تا باور
به  هنرجویان  مواجه‌کردن  و  خود  آموزشی 
مخاطب،  و  حرفه‌ای  فضای  با  جدی  شکل 
همیشه سعی کرده است بهترین اتفاقات را رقم 
غ‌التحصیل  بزند. هنرجویان این کلاس‌ها تا فار
نشده‌اند اجازه ندارند در کار حرفه‌ای وارد شوند، 
غ از هیاهوی این  از این رو برای ما مهم است فار
روزهای تئاتر و کارگاه‌های »از ایده تا اجرا«، اتفاق 
بهتری را رقم بزنیم. وی ادامه داد: ۲ کار قبلی ما 
« و »معبد اقیانوس« گواه  »پنهان‌خانه پنج‌در
این قضیه است که هنرجویان ما در اولین تجربه 

صحنه‌ای خود درخشیدند. این بازیگر با سابقه 
کرد: شاید نسل جدید شناختی  کید  تئاتر تأ
نسبت به هنرمندانی که در دهه ۷۰ جزو بدنه 
اصلی تئاتر بودند و روزهای خوب تئاتر را رقم 
زدند، نداشته باشد، باید از تجربه‌ این هنرمندان 
استفاده شود. برای ما خیلی اتفاق بزرگی است 
که محسن علیخانی پذیرفته است که کنار ما 
« پروژه‌ای نمایشی  با هنرجویان »تمرکز تا باور
را پیش ببرد. فلاحت‌پیشه گفت: برای محسن 
علیخانی مشخص است که کار حدود ۵ تا ۶ 
ماه آینده آماده می‌شود و ما هم باید به‌دنبال 
فراهم کردن امکانات و همچنین سالن اجرای 

نمایش باشیم. 

محسن علیخانی 
به تئاتر بازمی‌گردد

 امیرشهاب رضویان:
 فیلم کوتاه سیاه‌مشق نیست

از نظر من  گفت:  کارگردان سینما   
بلند  فیلم  برای  پلکانی  کوتاه،  فیلم 
کوتاه، سیاه‌مشق یا یک  نیست. فیلم 
در  و  نیست  فشرده‌شده  بلند  فیلم 
کامل سینمایی و  گونه  نوع خود یک 
مستقل است. امیرشهاب رضویان در 
گفت‌وگو با »ایرنا« درباره شرایط فعلی 
کوتاه در سینمای ایران  مدیوم فیلم 
غ  بیان داشت: دغدغه فیلم کوتاه فار
از مسائل اقتصادی، بازگشت سرمایه 
است، به همین دلیل حیات آن وابسته 
به نمایش در سینما نیست. فیلم کوتاه، 
ایران است  تنها بخشی در سینمای 
که دولت باید برای آن و برای تربیت 
که  فیلمساز هزینه کند و یارانه بدهد؛ چرا
گران فیلم کوتاه است  از دل این سینما
که سینمای آینده ایران به وجود می‌آید. 
کوتاه فقط به  وی افزود: زمانی فیلم 
جشنواره فیلم کوتاه تهران محدود بود 
کوتاه،  اما در حال حاضر پاتوق فیلم 
نیز  پلتفرم‌ها  اجتماعی،  رسانه‌های 
فیلم کوتاه را جدی می‌گیرند و این به 
کمک  بیشتر  کوتاه  فیلم  دیده‌شدن 
می‌کند. رضویان با بیان تفاوت نظرات 
فیلمسازان کوتاه برای حضور در عرصه 
کوتاه باید  کرد: فیلم  کید  فیلم بلند تا
به‌صورت مستقل دیده شود و به‌نظرم 
کوتاه شیوه و  که در فیلم  فیلمسازی 
سبک خود را پیدا می‌کند، مسیر بهتری 
را طی می‌کند تا در آینده فیلم خوب 
بسازد. این پیشکسوت عرصه فیلم کوتاه 
در خصوص قصه در فیلم کوتاه تصریح 
کرد: قصه‌گویی و قصه‌داشتن در فیلم 
کوتاه بسیار مهم است. ما ظرفیت‌های 
بسیاری در ادبیات ایران وجهان داریم 
که متاسفانه از آن استفاده نمی‌کنیم. 
در فیلم کوتاه، رابطه با ادبیات ایران و 
قصه‌های کوتاه ایرانی قطع است. وی 
کوتاه  که برای فیلم  افزود: بودجه‌ای 
کم است و  گرفته شده بسیار  در نظر 
باید بودجه بیشتری از سمت وزارت 
ارشاد، انجمن سینمای جوانان، مرکز 
گسترش سینمای تجربی، صداوسیما، 
کودکان و حوزه  کانون پرورش فکری 
هنری برای فیلم کوتاه اختصاص یابد تا 
فیلم‌های کوتاه بیشتری ساخته شود. 
رضویان گفت: انجمن سینمای جوانان 
ایران در این زمینه به‌شدت می‌تواند 

کمک‌کننده باشد. 

رئیس‌جمهور  گفت:  بلاروس  رئیس‌جمهور   
ایالات‌متحده هیچ ارتباطی با سازماندهی تبادل زندانیان 
بین روسیه و غرب نداشته، اما تلاش می‌کند اعتبار آن را از 
آن خود کند. الکساندر لوکاشنکو درباره بزرگترین تبادل 
زندانی میان روسیه و غرب از پایان جنگ سرد اظهارکرد:  
این تبادل منحصرا از طریق سرویس‌های ویژه سازماندهی 

شد و مینسک هم به این روند کمک کرد. زندانیان هفت 
کشور مختلف شامل ایالات‌متحده، آلمان،‌ لهستان، 
، روسیه و بلاروس طی توافقی به خانه‌های  اسلونی،‌ نروژ
خود بازگشتند. در این تبادل روسیه 16 زندانی را آزاد کرد 
و در مقابل 10 زندانی خود در کشور‌های غربی شامل دو 
کودک را تحویل گرفت. جو بایدن و کامالا هریس، معاونش، 

برای استقبال از این افراد به فرودگاه رفتند. رئیس‌جمهور 
آمریکا این تبادل زندانی را »شاهکار دیپلماسی« توصیف 
کرد. این تبادل با وساطت ترکیه،‌ بلاروس و دیگر کشور‌ها 
صورت گرفت و 26 زندانی ابتدا به فرودگاه آنکارا در ترکیه 
کشور‌های روسیه، آلمان و  منتقل شدند و سپس به 

ایالات‌متحده پرواز کردند.

در  آمریکا  پیشین  رئیس‌جمهور    
حال دوری از مناظره عمومی با نامزد 
احتمالی حزب دموکرات است و همین 
مساله به فرصتی برای افزایش فشارهای 

از سوی هریس علیه ترامپ تبدیل شده 
رئیس‌جمهور  ترامپ«  »دونالد  است. 
کامالا هریس« معاون  پیشین آمریکا و »
حزب  احتمالی  نامزد  و  رئیس‌جمهور 

 ، دموکرات در انتخابات جاری این کشور
گذشته را صرف اشاره به مناظره  هفته 
کردند و در همین  انتخاباتی با یکدیگر 
برای  ترامپ  بر  را  فشارها  هریس  حین 
رویارویی با او افزایش داد. طبق گزارش 
کنگره آمریکا،  نشریه »هیل« وابسته به 
ترامپ در روزهای اخیر به طور فزاینده‌ای 
از چشم‌انداز مناظره با هریس دوری کرده 
است. او برای اولین بار هفته گذشته به 
معاون  با  »قطعا«  که  گفت  خبرنگاران 
رئیس‌جمهور مناظره خواهد کرد. پس از 
آن کارزار انتخاباتی ترامپ از متعهدشدن 
به مناظره تا زمان معرفی هریس به‌عنوان 
نامزد رسمی حزب دموکرایت خودداری 
در  آمریکا  پیشین  رئیس‌جمهور  و  کرد 

تازه‌ترین اظهارات خود پیرامون این مساله 
»احتمالا«  که  اظهارکرد  کس‌نیوز  فا به 
مناظره خواهد کرد. بی‌میلی رئیس‌جمهور 
یک  به  قاطعانه  پایبندی  برای  سابق 
هریس  انتخاباتی  کارزار  به  مناظره، 
فرصتی برای افزایش فشارها علیه ترامپ 
ارائه کرده است. در همین راستا، ستاد 
انتخابات هریس، ترامپ را به فرار رو به جلو 
و وحشت از مناظره با معاون رئیس جمهور 
کرده است. از  و دادستان سابق متهم 
طرفی، مقامات هر ۲ طرف می‌گویند که 
اما  خ خواهد داد،  احتمالا منظره‌ای ر
همگی اذعان دارند که زمان و قالب مناظره 
دستخوش  می‌تواند  همچنان  مذکور 

تغییر شود.

رئیس‌جمهور بلاروس: 

 »بایدن« در تبادل زندانی بین آمریکا و روسیه نقشی نداشت

هیل:
 ترامپ از مناظره با »هریس« طفره می‌رود

بیـــن المـــلل
 

 

خبـــــــــــر
سیل در کره‌شمالی

 سئول پیشنهاد کمک داد
 درحالیکه تنش‌ها میان سئول و پیونگ‌یانگ طی 
ماه‌های گذشته افزایش یافته، کره‌جنوبی از ارسال 
پیشنهاد کمک‌های بشردوستانه به کره‌شمالی به‌دنبال 
سیل ویرانگر در این کشور خبر داد. رئیس صلیب سرخ 
کید کرده است که سئول  کره‌جنوبی پارک جونگ سول، تا
« پیشنهاد ارسال  براساس »روح برادری میان دو کشور
این کمک‌ها را مطرح کرده است.  وقوع سیل تابستانی 
در شمال شرق کره‌شمالی باعث تخریب دست‌کم 4100 
خانه، ساختمان‌های عمومی، تاسیسات زیربنایی، 
جاده‌ها و راه‌آهن شده است. همچنین گفته می‌شود که 
5 هزار نفر که در مناطق سیل‌زده گرفتار و محبوس بودند 
با عملیات‌هایی نجات یافتند. درحالیکه تنش‌های 
میان شمال و جنوب در شبه‌جزیره کره از دو ماه پیش 
بر سر تبلیغات مرزی کره‌جنوبی و ارسال بالن‌های زباله از 
شمال به همسایه جنوبی شدیدا افزایش یافته موضوع 
جابه‌جایی مین‌های مرزی به وسیله سیلاب و روان 
آبهای ناشی از بارش‌های شدید و انفجار آنها در مناطق 
مسکونی به نگرانی میان دو طرف دامن زده است. رئیس 
خ کره‌جنوبی ضمن ابراز همدردی عمیق  صلیب سر
خود با پیونگ‌یانگ گفت: سئول آماده گفت‌وگو درباره 
مقیاس و نوع کمک‌های مورد نیاز است و »انتظار دارد 

کره‌شمالی فورا به این پیشنهاد پاسخ دهد.« 

 روسیه 3 پاتریوت آمریکایی را 
منهدم کرد 

وزارت دفاع روسیه در بیانیه‌ای اعلام کرد که ارتش 
این کشور 3 سامانه پاتریوت اهدایی کشورهای غربی 
به اوکراین را هدف قرار داده و منهدم کرده است. به 
گزارش ایرنا به نقل از خبرگزاری ریانووستی، در بیانیه 
وزارت دفاع روسیه آمده است: »نیروهای نظامی ما یک 
مرکز کنترل پهپاد و همچنین یک قطار باربری حامل 
مهمات اوکراین را منهدم کردند.« بر اساس این بیانیه، 
سامانه‌های پدافند هوایی ارتش روسیه موفق شدند 
یک موشک اتکمز  )ATACMS(، ۱۴ موشک هیمارس 
)HIMARS( و ۶۱ پهپاد اوکراینی را نیز رهگیری و سرنگون 
کنند. رئیس‌جمهور روسیه ۲۱ فوریه ۲۰۲۲ با انتقاد از 
بی‌توجهی غرب به نگرانی‌های امنیتی مسکو، استقلال 
جمهوری‌های خلق دونتسک و لوهانسک را در منطقه 
دونباس به رسمیت شناخت. ولادیمیر پوتین سه روز 
پس از آن، عملیاتی نظامی که آن را »عملیات ویژه« 
خواند، علیه اوکراین آغاز کرد و به این ترتیب روابط 
پرتنش مسکو - کی‌یف به رویارویی نظامی تبدیل شد. 
آمریکا و کشورهای غربی در پاسخ به این اقدام روسیه، 
کنون تحریم‌های گسترده‌ای را علیه مسکو اعمال و  تا
تسلیحات و تجهیزات نظامی به کی‌یف ارسال کرده‌اند.

 نیکولاس مادورو:  

  اوضاع کشور تحت کنترل است
کوتــــاه

توسط  که  سخنرانی  یک  در  مادورو    
تلویزیون ونزوئلا پخش شد، گفت: »وضعیت 
در ونزوئلا پس از تلاش باندهای جنایتکار 
و گروه‌های تروریستی برای بی ثبات کردن 
اوضاع در پی انتخابات ریاست جمهوری 
تحت کنترل شدید دولت است.« نیکولاس 
مادورو، اظهرکرد: »تنش‌هایی که پدید آمد، 
کنون تحت کنترل است و این کنترل روز به  ا
روز سخت‌تر می‌شود تا صلح، رفاه و تولید 
تضمین شود.« به نقل از خبرگزاری تاس، 
کاس  رئیس‌جمهور ونزوئلا با بیان اینکه کارا
تصاویر و فیلم‌هایی در اختیار دارد که ثابت 
ج از  می‌کند یکسری از این تبهکاران در خار
کشور آموزش دیده‌اند، ادامه داد: »ما بیش 
کنون  از ۱۲۰۰ جنایتکار را دستگیر کرده‌ایم و ا
در جست‌وجوی ۱۰۰۰ نفر دیگر هستیم که 

آنها نیز دستگیر خواهند شد و این افراد 
در تگزاس، ایالات‌متحده و همچنین در 
کلمبیا، پرو و ​​شیلی آموزش دیده‌اند.« وی 

همچنین گفت: مجرمان بیش از ۳۰۰ پاسگاه 
پلیس را به آتش کشیدند. حدود ۸۰ درصد 
از اغتشاشگران تحت‌تاثیر مواد مخدر یا 

مشروبات الکلی بودند. مادورو همچنین 
ادامه داد: »ما آنها را می‌گیریم یک به یک و 
هیچ رحمی در کار نخواهد بود. دو زندان 
کثر امینت قرار است در دو هفته  با حدا
آتی عملیاتی شود. تمامی مجرمان تحت 
تدابیر شدید امنیتی قرار خواهد گرفت.« 
در ۲۸ ژوئیه، انتخابات ریاست جمهوری 
ونزوئلا برگزار شد. بر اساس بولتن شورای 
ملی انتخابات که پس از شمارش ۸۰ درصد 
آرا منتشر شد، ۵ میلیون و ۱۵۰ هزار و ۹۲ 
رای‌دهنده یا ۵۱.۲ درصد از مادورو حمایت 
از  گونزالس«  »ادموندو  او،  رقیب  کردند. 
احزاب راست افراطی، ۴,۴۴۵,۹۷۸ رای یا 
۴۴.۲ درصد به دست آورد. »کورینا ماچادو«، 
رهبر مخالفان ونزوئلا نیز نتایج انتخابات را به 

رسمیت نشناخته است.

 ادعای ترامپ 
برای کناره‌گیری‌اش از قدرت

انتخابات  در  پیروزی  صورت  در  شد  متعهد  ترامپ   
گر وضع سلامتی‌اش دچار مشکل  ریاست‌جمهوری آمریکا ا
شود،‌ از سمتش استعفا خواهد داد. دونالد ترامپ،‌ وعده 
گر پس از انتخاب مجدد به‌عنوان رئیس‌‌جمهور آمریکا  داد ا
سلامتی‌اش دچار مشکل شود، از سمت خود کناره‌گیری 
گر  خواهد کرد. به گزارش راشاتودی،‌ ترامپ در پاسخ به اینکه ا
وضعیت سلامتی‌اش در دوران بازگشت احتمالی‌اش به کاخ 
سفید کاهش پیدا کند،‌ از سمتش استعفا خواهد داد، پاسخ 
ح شد که پس  مثبت داد. صحبت‌های ترامپ در حالی مطر
از کناره‌گیری جو بایدن از رقابت‌های ریاست‌جمهوری این 
،‌ مساله سن رئیس‌جمهور آینده آمریکا به یک موضوع  کشور
بسیار مهم برای رای‌دهندگان این کشور تبدیل شده است. 
وی در اظهاراتش بازهم در انتقاد از بایدن این موضوع را مورد 
اشاره قرار داد که با وجود سن بالایی که دارد، بازهم چهار سال 
از رئیس‌جمهور آمریکا کوچک‌تر است. ترامپ پیشنهاد ارائه 
یک آزمون استعداد و آزمون شناختی را برای کسانی طرح کرد 
که قصد دارند،‌ نامزد ریاست‌جمهوری در این کشور شوند. 
با کناره‌گیری بایدن از رقابت‌های انتخاباتی،‌ کامالا هریس،‌ 
کنون  به عنوان گزینه نامزدی حزب دموکرات روی کار آمد. ا
ترامپ با 78 سال سن مسن‌ترین نامزد ریاست‌ججمهوری 
در تاریخ آمریکا شناخته می‌شود. انتظار می‌رود در صورت 
پیروزی احتمالی‌اش،‌ رکورد مسن‌ترین رئیس‌جمهور آمریکا را 

به‌نام خودش ثبت کند.

  چین حمله سایبری 
به دولت آلمان را رد کرد

 سفارت چین در برلین ادعای آلمان مبنی بر حمله سایبری 
کید  به آژانسی دولتی در این کشور را »بی‌اساس« خوانده و تأ
که چنین ادعاهایی در جهت »دست‌کاری سیاسی  کرد 
ح می‌شود. آلمان مدعی شده بود که چین  ضدچین« مطر
با اهداف جاسوسی، حمله سایبری به آژانس نقشه‌برداری 
فدرال آلمان در سال ۲۰۲۱ را ترتیب داده است. برلین برای طرح 
شکایت خود، سفیر پکن در برلین را احضار کرده بود. سفارت 
کنش به ادعای آلمان در بیانیه‌ای اظهار  چین در برلین در وا
داشته است: »آلمان به‌صورت علنی، به‌دلیل به‌اصطلاح 
نفوذ سایبری به دفتر نقشه‌برداری فدرال آلمان، اتهاماتی 
بی‌اساس را علیه چین مطرح کرده است. چین قاطعانه آن‌ها 
را رد کرده و توضیحات رسمی خود را به‌طرف آلمانی ارائه کرده 
است«. سفارت چین همچنین اقدام آلمان را »دست‌کاری 
سیاسی ضد چین« توصیف کرده و افزوده است: »چین از 
آلمان می‌خواهد که به بهانه حمله سایبری درگیر دست‌کاری 
سیاسی ضدچین نشود«. پکن بارها اتهامات حمله سایبری 
کید کرده است که این کشور خود قربانی حملات  را رد کرده و تأ
سایبری شده است و »قاطعانه با همه شکل حمله سایبری 

مخالفت می‌کند.«

رادیو اربعین راه‌اندازی می‌شود
از تدارک   دبیر شورای تخصصی معارف معاونت صدا 
شبکه‌های رادیویی برای ماه صفر و اقدام ویژه رادیو مبنی 
بر راه‌اندازی رادیو اربعین خبر داد. مسعود کاویان گفت: 
از افتخارات رسانه‌ملی در راستای ترویج معارف حسینی و 
تسهیل‌گری برای اطلاع‌رسانی و مطالبه‌گری در خصوص این 
واقعه عظیم راه‌اندازی رادیو اربعین است. این رادیو به‌صورت 
۲۴ ساعته از اول صفر افتتاح می‌شود و تا پایان صفر برنامه‌های 
مختلفی را تدارک دیده است.  کاویان افزود: عمده موضوعات 
گانه برنامه‌سازی بر  برنامه‌سازی بر اساس راهبردهای ۵ 
محورهای شعار اربعین، جهاد تبیین، سبک زندگی اسلامی با 
الگوگیری از زندگی ائمه هدی علیهم السلام و عشق، محبت و 
دلدادگی مسلمانان و سایر ادیان به حضرات معصومین و لزوم 
هم‌گرایی و وحدت بر اساس سیره و سنت اهل بیت علیهم 
السلام تدوین شده است. کاویان بیان کرد: هر شبکه بر اساس 
مأموریت و رویکردش به مناسبت‌های ماه صفر می‌پردازد. 
شبکه‌های رادیویی با ۱۲۲۸ ویژه برنامه به‌صورت زنده و 
تولیدی در قالب‌های جذاب، برنامه‌های معارف اسلامی را 
بر اساس الگوی مناسبت‌ها نشر و گسترش می‌دهند. مدیر 
رادیو معارف ی گفت: شبکه‌های رادیویی با ویژه برنامه‌هایی 
چون پیام اربعین و پیام حسینی از رادیو آوا و رادیو پیام؛ 
حسینیه ایران رادیو ایران، ملت امام حسین )ع( رادیو معارف، 
در مسیر بهشت رادیو اقتصاد؛ باغ فیض رادیو تهران؛ با تو 
حالم خوبه رادیو جوان؛ سفرت سلامت زائر رادیو سلامت؛ 
مشتاق دیدار رادیو صبا؛ سفرنامه عشق رادیو فرهنگ؛ مهیا 
رادیو قرآن؛ حلما رادیو نمایش؛ منازل العشاق رادیو گفت‌وگو؛ 
موکب پهلوانان حسینی رادیو ورزش؛ هم صدا با زائران اربعین 
خواهند بود.  کاویانی ضمن تدارک کلیه شبکه‌ها برای پخش 
گروه  برنامه‌های تولید و زنده همچنین ادامه داد: چهار 
برنامه‌ساز به منظور انعکاس راهپیمایی عظیم اربعین به کربلا 
اعزام می‌شوند که به‌صورت مستمر، راهپیمایی اربعین از نجف 
تا کربلا را پوشش برنامه‌ای می‌دهند. در کنار اعزام شبکه‌های 
رادیویی نیز برنامه‌های زنده و تبیینی خواهند داشت. دبیر 
شورای تخصصی معارف صدا در تشریح برنامه‌های شبکه‌های 
رادیویی در دهه پایانی صفر و رحلت نبی مکرم اسلام و شهادت 
امام حسن و امام رضا )ع( گفت: شبکه‌های رادیویی هر سال 
تدارک ویژه برای روز‌های پایانی صفر دارند. برنامه‌هایی 
همانند مرثیه خورشید از رادیو معارف، فرجام آفتاب رادیو 
فرهنگ و از آستان تا آسمان رادیو گفت‌وگو، خانه دوست 
اینجاست رادیو ایران، و با تو حالم خوب رادیو جوان و باغ 
فیض رادیو تهران است و دیگر برنامه‌های تدارک دیده شده 
برای دهه پایانی صفر است. وی در پایان افزود: با هماهنگی و 
همکاری که با مرکز رسانه‌ای آستان قدس رضوی صورت گرفته 
است. تمامی شبکه‌هایی رادیویی، گروه برنامه‌ساز به مشهد 
مقدس اعزام می‌کنند و همه شبکه‌ها به‌صورت زنده به پوشش 

برنامه‌های آستان قدس رضوی می‌پردازند.

رضا مقصودی: 

   فیلم »خجالت نکش ۲« سریال ۸ قسمتی می‌شود


